pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE
se acordăază conform tarifului.
Un număr singuratic 10 bani.

Cu 1 Martie 1905 st. v.
se deschide nou abonament la
ziarul „Drapelul“ cu prețul
indicat în capul foii.

Lugoj, 26 Februarie (11 Martie) 1905.

Se zice, că onorata administrație comitatensă are și alte afaceri, nu numai de a alege deputați guvernamentali pentru dietă, nu numai de a presiona alegătorii și de a pedepsi pe aceia, cari au cutezat să afirme dreptul lor cetățenesc în altă direcție, decât cea dorită de șefii comitatului.